
POLOŽKOVÝ ROZPOČET Příloha č. 1 SoD č. 6440-0210-2025-3
Kód:
Zakázka:

KSO: CC-CZ:
Místo: Velitelská budova Datum: 4.4.2025

Laboratoř OHEO

Zadavatel: MO ČR, Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 - Hradčany IČ:

DIČ:

Účastník: IČ: 09935711
DIČ: CZ09935711

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK 200 845,48

6440-0210-2025-3
Oprava žaluzií v Laboratoři OHEO, OHEO – nové Č. Budějovice; Seřízení oken a dveří,
výměna okenních žaluzií na Velitelské budově v kasárnách Jiřího z Poděbrad

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na
https://podminky.urs.cz.

165 988,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 165 988,00 34 857,48
12,00% 0,00 0,00

Strana 1 z 13



REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 6440-0210-2025-3

Zakázka:

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Účastník: Vyplň údaj Zpracovatel:

Náklady zakázky celkem

02-02-
04/2025/1.1

Seřízení oken a dveří, výměna okenních žaluzií

02-02-
04/2025/1

Seřízení oken a dveří, výměna okenních žaluzií

02-02-
04/2025/1.2

Oprava žaluzií

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Oprava žaluzií v Laboratoři OHEO, OHEO – nové Č. Budějovice; Seřízení oken a dveří, výměna okenních žaluzií
na Velitelské budově v kasárnách Jiřího z Poděbrad

04.04.2025

Strana 2 z 13



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Velitelská budova Datum: 04.04.2025

Zadavatel: IČ:
MO ČR, Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 - Hradčany DIČ:

Účastník: IČ: 09935711
DIČ: CZ09935711

Projektant: IČ:
DIČ:

Z IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 116 421,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 116 421,00 21,00% 24 448,41

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 140 869,41

Oprava žaluzií v Laboratoři OHEO, OHEO – nové Č. Budějovice; Seřízení oken a dveří,
výměna okenních žaluzií na Velitelské budově v kasárnách Jiřího z Poděbrad

Velitelská budova, kasárna Jiřího z Poděbrad, Žižkova tř. 37, 370 04 České Budějovice

Seřízení oken a dveří, výměna okenních žaluzií

Vyplň údaj

Strana 3 z 13



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: Velitelská budova Datum: 04.04.2025

Zadavatel: MO ČR, Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 - Hradčany Projektant:
Účastník: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady zakázky celkem

A02 - Příprava staveniště

9 - Ostatní konstrukce a práce

766 - Konstrukce truhlářské

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

997 - Doprava suti a vybouraných hmot

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Oprava žaluzií v Laboratoři OHEO, OHEO – nové Č. Budějovice; Seřízení oken a dveří,
výměna okenních žaluzií na Velitelské budově v kasárnách Jiřího z Poděbrad

Velitelská budova, kasárna Jiřího z Poděbrad, Žižkova tř. 37, 370 04 České Budějovice

Seřízení oken a dveří, výměna okenních žaluzií

Strana 4 z 13



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: Velitelská budova Datum: 04.04.2025

Zadavatel: MO ČR, Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 - Hradčany Projektant:
Účastník: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D A02 Příprava staveniště

1 K 619991011
Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním PE fólií včetně
pozdějšího odkrytí samostatných konstrukcí a prvků

2 M 28323157 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 14µ 4x5m

3 M 24771115 páska technická textilní š 40mm

D 9 Ostatní konstrukce a práce

4 K 949101111
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb
pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do
1,9 m

5 K 952901104
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací
oken nebo balkonových dveří jednoduchých omytím,
plochy přes 2,5 m2

P
Poznámka k položce:
Očištění od nečistot vzniklých během výměny žaluzií

6 K 952901131
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací
konstrukcí nebo prvků omytím

P
Poznámka k položce:
Očištění od nečistot vzniklých během výměny žaluzií

D 766 Konstrukce truhlářské

7 K 7666919R
Seřízení okenních a dveřních plastových křídel s
promazáním pohyblivých částí, promazáním gumového
těsnění a vyčištěním rámu a křídla od nečistot

VV plastové okenní křídlo - jednokřídlá okna
VV 11
VV plastové okenní křídlo - dvoukřídlá okna
VV 249*2
VV plastové dveřní křídlo
VV 5*2
VV Součet

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy

8 K 7866231R
Odborné zaměření jednotlivých oken pro dodávku a
osazení žaluzií

P

Poznámka k položce:
Před dodáním nových žaluzií zajistí zhotovitel odborné
zaměření všech oken (okenních tabulek) a případných
dalších rozměrů potřebných pro zvolení správné velikosti
žaluzií.

VV vertikální žaluzie
VV 17
VV horizontální žaluzie
VV 76
VV Součet

9 K 78662311R
Demontáž zastiňujících žaluzií včetně demontáže
příslušenství

VV vertikální žaluzie
VV 17
VV horizontální žaluzie
VV 76
VV Součet

10 K 78662611R
Montáž zastiňujících žaluzií vertikálních na zeď včetně
montáže příslušenství - garnýže, klipsy k upevnění
garnýže, závaží lamel, spojovacích a ovládacích řetízků

Velitelská budova, kasárna Jiřího z Poděbrad, Žižkova tř. 37, 370 04 České Budějovice

Seřízení oken a dveří, výměna okenních žaluzií

Oprava žaluzií v Laboratoři OHEO, OHEO – nové Č. Budějovice; Seřízení oken a dveří,
výměna okenních žaluzií na Velitelské budově v kasárnách Jiřího z Poděbrad

Strana 5 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

11 M 61124341R
žaluzie interiérová vertikální látková 1900x2430mm,
neprůhledná silně tlumící o šířce lamely 127mm, pro
montáž na stěnu, manuálně ovládaná

P

Poznámka k položce:
Bude dodán komplet včetně příslušenství (garnýže, klipsy
k upevnění garnýže, závaží lamel, spojovacích a
ovládacích řetízků). Lamely budou v bílé barvě. Konkrétní
odstín bude předem odsouhlasen zástupcem objednatele
ve věcech technických. Směr stahování lamel bude
upřesněn během realizace akce.

12 M 61124340R
žaluzie interiérová vertikální látková 2760x2430mm,
neprůhledná silně tlumící o šířce lamely 127mm, pro
montáž na stěnu, manuálně ovládaná

P

Poznámka k položce:
Bude dodán komplet včetně příslušenství (garnýže, klipsy
k upevnění garnýže, závaží lamel, spojovacích a
ovládacích řetízků). Lamely budou v bílé barvě. Konkrétní
odstín bude předem odsouhlasen zástupcem objednatele
ve věcech technických. Směr stahování lamel bude
upřesněn během realizace akce.

13 K 78662612R
Montáž zastiňujících žaluzií horizontálních na okna
plastová včetně příslušenství - nosného profilu, krytek,
strun, ovládacích řetízků

14 M 61124346R
žaluzie interiérová horizontální Al 340x1260mm s
hranatým horním profilem pro montáž do plastových
oken, manuálně ovládaná bez brzdy

P

Poznámka k položce:
Bude dodán komplet včetně příslušenství (krytek,
vodicích strun, zámečků, ovládacích řetížků). Horní profil
bude v bílé barvě, lamely stříbrné/světle šedé o min. tl.
0,18 mm. Konkrétní odstín bude předem odsouhlasen
zástupcem objednatele ve věcech technických.

15 M 61124348R
žaluzie interiérová horizontální Al 420x640mm s
hranatým horním profilem pro montáž do plastových
oken, manuálně ovládaná bez brzdy

P

Poznámka k položce:
Bude dodán komplet včetně příslušenství (krytek,
vodicích strun, zámečků, ovládacích řetížků). Horní profil
bude v bílé barvě, lamely stříbrné/světle šedé o min. tl.
0,18 mm. Konkrétní odstín bude předem odsouhlasen
zástupcem objednatele ve věcech technických.

16 M 61124344R
žaluzie interiérová horizontální Al 420x1270mm s
hranatým horním profilem pro montáž do plastových
oken, manuálně ovládaná bez brzdy

P

Poznámka k položce:
Bude dodán komplet včetně příslušenství (krytek,
vodicích strun, zámečků, ovládacích řetížků). Horní profil
bude v bílé barvě, lamely stříbrné/světle šedé o min. tl.
0,18 mm. Konkrétní odstín bude předem odsouhlasen
zástupcem objednatele ve věcech technických.

17 M 61124345R
žaluzie interiérová horizontální Al 520x640mm s
hranatým horním profilem pro montáž do plastových
oken, manuálně ovládaná bez brzdy

P

Poznámka k položce:
Bude dodán komplet včetně příslušenství (krytek,
vodicích strun, zámečků, ovládacích řetížků). Horní profil
bude v bílé barvě, lamely stříbrné/světle šedé o min. tl.
0,18 mm. Konkrétní odstín bude předem odsouhlasen
zástupcem objednatele ve věcech technických.

18 K 998786113

Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanovený z
hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v
objektech výšky (hloubky) přes 12 do 24 m

D 997 Doprava suti a vybouraných hmot

19 K 997013214
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot
vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly
výšky přes 12 do 15 m

20 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

Strana 6 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

21 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně
za každý další započatý 1 km přes 1 km

P
Poznámka k položce:
Příplatek za odvoz suti na skládku do vzdálenosti 15 km.

VV 0,072*15

22 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady
23 K 090001000 Ostatní náklady

P

Poznámka k položce:
1. Přestěhování nábytku a vybavení místností (stolů,
skříněk) bránících plnému přístupu k oknům do středu
místností a jejich přesunutí na původní místo po
dokončení oprav. Práce pro 2 pracovníky odhadem do 2
hodin celkem.

Strana 7 z 13



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: aboratoř OHEO Datum: 04.04.2025

Zadavatel: IČ:
MO ČR, Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 - Hradčany DIČ:

Účastník: IČ: _09935711
DIČ: CZ09935711

Projektant: IČ:
DIČ:

Z IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Oprava žaluzií v Laboratoři OHEO, OHEO – nové Č. Budějovice; Seřízení oken a dveří,
výměna okenních žaluzií na Velitelské budově v kasárnách Jiřího z Poděbrad

Laboratoř OHEO, OHEO - nové, Komenského 1915/26, 370 01 České Budějovice

Oprava žaluzií

ALUSAN s.r.o.

Strana 8 z 13



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: Laboratoř OHEO Datum: 04.04.2025

Zadavatel: MO ČR, Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 - Hradčany Projektant:
Účastník: ALUSAN s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady zakázky celkem

A02 - Příprava staveniště

9 - Ostatní konstrukce a práce

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

997 - Doprava suti a vybouraných hmot

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Oprava žaluzií v Laboratoři OHEO, OHEO – nové Č. Budějovice; Seřízení oken a dveří,
výměna okenních žaluzií na Velitelské budově v kasárnách Jiřího z Poděbrad

Laboratoř OHEO, OHEO - nové, Komenského 1915/26, 370 01 České Budějovice

Oprava žaluz

Strana 9 z 13



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: Laboratoř OHEO Datum: 04.04.2025

Zadavatel: MO ČR, Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 - Hradčany Projektant:
Účastník: ALUSAN s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D A02 Příprava staveniště

1 K 619991011
Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním PE fólií včetně
pozdějšího odkrytí samostatných konstrukcí a prvků

2 M 28323157 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 14µ 4x5m

3 M 24771115 páska technická textilní š 40mm

D 9 Ostatní konstrukce a práce

4 K 949101111
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb
pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do
1,9 m

5 K 952901104
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací
oken nebo balkonových dveří jednoduchých omytím,
plochy přes 2,5 m2

P
Poznámka k položce:
Očištění od nečistot vzniklých během výměny žaluzií

6 K 952901131
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací
konstrukcí nebo prvků omytím

P
Poznámka k položce:
Očištění od nečistot vzniklých během výměny žaluzií

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy

7 K 7866231R
Odborné zaměření jednotlivých oken pro dodávku a
osazení žaluzií

P

Poznámka k položce:
Před dodáním nových žaluzií zajistí zhotovitel odborné
zaměření všech oken (okenních tabulek) a případných
dalších rozměrů potřebných pro zvolení správné velikosti
žaluzií.

VV vertikální žaluzie
VV 2
VV horizontální žaluzie
VV 50
VV Součet

8 K 78662311R
Demontáž zastiňujících žaluzií včetně demontáže
příslušenství

VV vertikální žaluzie
VV 2
VV horizontální žaluzie
VV 50
VV Součet

9 K 78662611R
Montáž zastiňujících žaluzií vertikálních na strop včetně
montáže příslušenství - garnýže, klipsy k upevnění
garnýže, závaží lamel, spojovacích a ovládacích řetízků

10 M 611243411R
žaluzie interiérová vertikální látková 3380x2630mm,
neprůsvitná zatemňovací o šířce lamely 127mm, pro
montáž na strop, manuálně ovládaná

P

Poznámka k položce:
Bude dodán komplet včetně příslušenství (garnýže,
klipsy k upevnění garnýže, závaží lamel, spojovacích a
ovládacích řetízků). Lamely budou ve světle béžové
barvě. Konkrétní odstín bude předem odsouhlasen
zástupcem objednatele ve věcech technických. Směr
stahování lamel bude upřesněn během realizace akce.

11 K 78662612R
Montáž zastiňujících žaluzií horizontálních na okna
plastová včetně příslušenství - nosného profilu, krytek,
strun, ovládacích řetízků

Laboratoř OHEO, OHEO - nové, Komenského 1915/26, 370 01 České Budějovice

Oprava žaluzií

Oprava žaluzií v Laboratoři OHEO, OHEO – nové Č. Budějovice; Seřízení oken a dveří,
výměna okenních žaluzií na Velitelské budově v kasárnách Jiřího z Poděbrad

Strana 10 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

12 M 61124346R
žaluzie interiérová horizontální Al 1200x590mm s
hranatým horním profilem pro montáž do plastových
oken, manuálně ovládaná bez brzdy

P

Poznámka k položce:
Bude dodán komplet včetně příslušenství (krytek,
vodicích strun, zámečků, ovládacích řetížků). Horní profil
bude v bílé barvě, lamely stříbrné/světle šedé o min. tl.
0,18 mm. Konkrétní odstín bude předem odsouhlasen
zástupcem objednatele ve věcech technických.

13 M 61124348R
žaluzie interiérová horizontální Al 1200x1330mm s
hranatým horním profilem pro montáž do plastových
oken, manuálně ovládaná bez brzdy

P

Poznámka k položce:
Bude dodán komplet včetně příslušenství (krytek,
vodicích strun, zámečků, ovládacích řetížků). Horní profil
bude v bílé barvě, lamely stříbrné/světle šedé o min. tl.
0,18 mm. Konkrétní odstín bude předem odsouhlasen
zástupcem objednatele ve věcech technických.

14 M 61124344R
žaluzie interiérová horizontální Al 1220x410mm s
hranatým horním profilem pro montáž do plastových
oken, manuálně ovládaná bez brzdy

P

Poznámka k položce:
Bude dodán komplet včetně příslušenství (krytek,
vodicích strun, zámečků, ovládacích řetížků). Horní profil
bude v bílé barvě, lamely stříbrné/světle šedé o min. tl.
0,18 mm. Konkrétní odstín bude předem odsouhlasen
zástupcem objednatele ve věcech technických.

15 M 61124345R
žaluzie interiérová horizontální Al 1220x1230mm s
hranatým horním profilem pro montáž do plastových
oken, manuálně ovládaná bez brzdy

P

Poznámka k položce:
Bude dodán komplet včetně příslušenství (krytek,
vodicích strun, zámečků, ovládacích řetížků). Horní profil
bude v bílé barvě, lamely stříbrné/světle šedé o min. tl.
0,18 mm. Konkrétní odstín bude předem odsouhlasen
zástupcem objednatele ve věcech technických.

16 M 61124341R
žaluzie interiérová horizontální Al 1230x395mm s
hranatým horním profilem pro montáž do plastových
oken, manuálně ovládaná bez brzdy

P

Poznámka k položce:
Bude dodán komplet včetně příslušenství (krytek,
vodicích strun, zámečků, ovládacích řetížků). Horní profil
bude v bílé barvě, lamely stříbrné/světle šedé o min. tl.
0,18 mm. Konkrétní odstín bude předem odsouhlasen
zástupcem objednatele ve věcech technických.

17 M 61124340R
žaluzie interiérová horizontální Al 1230x590mm s
hranatým horním profilem pro montáž do plastových
oken, manuálně ovládaná bez brzdy

P

Poznámka k položce:
Bude dodán komplet včetně příslušenství (krytek,
vodicích strun, zámečků, ovládacích řetížků). Horní profil
bude v bílé barvě, lamely stříbrné/světle šedé o min. tl.
0,18 mm. Konkrétní odstín bude předem odsouhlasen
zástupcem objednatele ve věcech technických.

18 M 61124342R
žaluzie interiérová horizontální Al 1230x760mm s
hranatým horním profilem pro montáž do plastových
oken, manuálně ovládaná bez brzdy

P

Poznámka k položce:
Bude dodán komplet včetně příslušenství (krytek,
vodicích strun, zámečků, ovládacích řetížků). Horní profil
bude v bílé barvě, lamely stříbrné/světle šedé o min. tl.
0,18 mm. Konkrétní odstín bude předem odsouhlasen
zástupcem objednatele ve věcech technických.

Strana 11 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

19 M 61124343R
žaluzie interiérová horizontální Al 1230x1310mm s
hranatým horním profilem pro montáž do plastových
oken, manuálně ovládaná bez brzdy

P

Poznámka k položce:
Bude dodán komplet včetně příslušenství (krytek,
vodicích strun, zámečků, ovládacích řetížků). Horní profil
bude v bílé barvě, lamely stříbrné/světle šedé o min. tl.
0,18 mm. Konkrétní odstín bude předem odsouhlasen
zástupcem objednatele ve věcech technických.

20 M 61124347R
žaluzie interiérová horizontální Al 1240x370mm s
hranatým horním profilem pro montáž do plastových
oken, manuálně ovládaná bez brzdy

P

Poznámka k položce:
Bude dodán komplet včetně příslušenství (krytek,
vodicích strun, zámečků, ovládacích řetížků). Horní profil
bude v bílé barvě, lamely stříbrné/světle šedé o min. tl.
0,18 mm. Konkrétní odstín bude předem odsouhlasen
zástupcem objednatele ve věcech technických.

21 M 61124349R
žaluzie interiérová horizontální Al 1240x1340mm s
hranatým horním profilem pro montáž do plastových
oken, manuálně ovládaná bez brzdy

P

Poznámka k položce:
Bude dodán komplet včetně příslušenství (krytek,
vodicích strun, zámečků, ovládacích řetížků). Horní profil
bude v bílé barvě, lamely stříbrné/světle šedé o min. tl.
0,18 mm. Konkrétní odstín bude předem odsouhlasen
zástupcem objednatele ve věcech technických.

22 M 61140036R
žaluzie interiérová horizontální Al 1250x650mm s
hranatým horním profilem pro montáž do plastových
oken, manuálně ovládaná bez brzdy

P

Poznámka k položce:
Bude dodán komplet včetně příslušenství (krytek,
vodicích strun, zámečků, ovládacích řetížků). Horní profil
bude v bílé barvě, lamely stříbrné/světle šedé o min. tl.
0,18 mm. Konkrétní odstín bude předem odsouhlasen
zástupcem objednatele ve věcech technických.

23 M 61140986R
žaluzie interiérová horizontální Al 1250x1340mm s
hranatým horním profilem pro montáž do plastových
oken, manuálně ovládaná bez brzdy

P

Poznámka k položce:
Bude dodán komplet včetně příslušenství (krytek,
vodicích strun, zámečků, ovládacích řetížků). Horní profil
bude v bílé barvě, lamely stříbrné/světle šedé o min. tl.
0,18 mm. Konkrétní odstín bude předem odsouhlasen
zástupcem objednatele ve věcech technických.

24 K 998786113

Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanovený z
hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v
objektech výšky (hloubky) přes 12 do 24 m

D 997 Doprava suti a vybouraných hmot

25 K 997013155
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot
vodorovně do 50 m s naložením s omezením
mechanizace pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m

26 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

27 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně
za každý další započatý 1 km přes 1 km

P
Poznámka k položce:
Příplatek za odvoz suti na skládku do vzdálenosti 15 km.

VV 0,038*15

Strana 12 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

28 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady
29 K 090001000 Ostatní náklady

P

Poznámka k položce:
1. Přestěhování nábytku a vybavení místností (stolů,
skříněk) bránících plnému přístupu k oknům do středu
místností a jejich přesunutí na původní místo po
dokončení oprav. Práce pro 2 pracovníky odhadem do 4
hodin celkem.

Strana 13 z 13


